МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «МСТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

       11 .09.2023                                                                                №   36/3        -о

Об утверждении состава

психолого – педагогического

консилиума

   На основании части1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012.№ 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение

распоряжения Минпросвещения от 09.09..2019 № Р-93

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума (далее –

Консилиума):

• председатель консилиума – Воронова Т.В., зам. директора по

УВР,

• заместитель председателя консилиума – Комарова М.А.,

учитель и классный руководитель основного звена школы,

• секретарь – Лупаина Л.А., учитель и классный руководитель

начальной  школы,

• члены консилиума

– Соловьева И.А., учитель, и.о. директора,   дефектолог,

- психолог, логопед, (по согласованию с другими

учреждениями)

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании

Положения о психолого – педагогическом консилиуме.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора  МБОУ Мстинская СОШ:                          И.А. Соловьева

		2024-04-24T16:48:33+0300
	Соловьева Ирина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ